Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros - CNPJ: 08.148.421/0001-76 | AV. Getúlio Vargas, 1911 - Centro

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP N° 6/2022-0060

O Município de Pau dos Ferros, por intermédio do Pregoeiro da Prefeitura
Municipal, torna público que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico N° 6/2022-

0060, tipo menor preço, para Registro de Preço, que teve como objeto a Contratação

de pessoa juridico para prestação de serviço de transporte Escolar para a Zona Rural e

Urbano do Município de Pau dos Ferros/RN , realizada no dia 17/08/2022 às 09:00

horas, por meio do portal de compras públicas, no endereço eletrônico
www.portaldecompraspublicas.com.br , foi declarada FRACASSADA, tendo em vista que
todas as empresas participantes foram desclassificadas/ inabilitadas.

Pau dos Ferros – RN, 24 de agosto de 2022.

____________________________________
David Jhenison Soares Fernandes

PREGOEIRO OFICIAL